
 

21.07.2022 08:52:59 Z:\!ГОСВЕБ\2022\07\Redum2022-81.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
29.07.2022  № 81 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 05.09.2008 № 236 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации                            

от 03.06.2006 № 74-ФЗ, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона               

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пунктом 25 части 2 статьи 21 Устава 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 05.09.2008 № 236 «Об утверждении правил использования водных 

объектов общего пользования, расположенных на территории Даровского 

района Кировской области, для личных и бытовых нужд», исключив из пунк-

та 2.2.4 раздела 2 Правил использования водных объектов общего пользова-

ния, расположенных на территории Даровского района Кировской области, 

для личных и бытовых нужд слова «на использование маломерных судов, 

водных мотоциклов и других технических средств;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.      

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы  

                                     С.Н. Колотов 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                     О.Ю. Елькин  
 

consultantplus://offline/ref=AE2DC56731627E7302AF2A93FDF8D64C56B2872F9CF70A4A380C9F013C2A7F6776DA8345803C4404A0446D86A1738DB6095D66B5D4C9883CN1B3G
consultantplus://offline/ref=AE2DC56731627E7302AF2A93FDF8D64C56B2872E97F50A4A380C9F013C2A7F6776DA8345803D4604A1446D86A1738DB6095D66B5D4C9883CN1B3G
consultantplus://offline/ref=AE2DC56731627E7302AF349EEB948A4552B9DC2B95FF021A62599956637A7932369A8510C3784B0DA64E38D7E22DD4E44C166BB5CBD5883D0F07BCB9N7BBG

